РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  № 48-р
 «28»  декабря  2017 г.
О включении в реестр муниципальной

собственности зимнего водопровода
по ул. Лесная (протяженность 250 м)
          В целях совершенствования учета движимого и недвижимого имущества Нийского муниципального образования, руководствуясь ст.7, 16, 50, 51 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ "О совершенствовании учета федерального имущества" от 16.07.2007 года №447, ст.Устава Нийского муниципального образования:
                  1. Включить в реестр муниципальной собственности Администрации Нийского сельского поселения зимний водопровод по ул. Лесная (протяженность 250 м);

                   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Нийского сельского поселения                                                                                       О.Е. Рубцов